
UCHWAŁA NR XV/104/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w sprawie ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), §7 ust. 1 pkt 12
i ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. 
Nr 13 poz. 108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr VIII/57/16 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 22 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1otrzymuje nowe następujące  brzmienie:

„§ 1. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli 
odpady są zbierane w sposób selektywny - za jeden pojemnik z odpadami komunalnymi zmieszanymi 
o pojemności:

1)  0,12 m3 –14,00 zł,

2)  0,24 m3 – 26,00 zł,

3)  1,1 m3 – 123,00 zł,

4)  1,5 m3 – 168,00 zł,

5)  5 m3 – 560,00 zł,

6)  7 m3 – 789,00 zł,

7)  10 m3 – 1.127,00 zł,

8)  12 m3 – 1.352,00 zł,

9)  20 m3 – 2.247,00 zł,

10)  prasokontener 10 m3 – 1.691,00 zł.”;

2) § 1 ust. 2. otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady nie są 
zbierane w sposób selektywny - za jeden pojemnik z odpadami komunalnymi zmieszanymi o pojemności:

1)  0,12 m3 – 28,00 zł,

2)  0,24 m3 – 52,00 zł,

3)  1,1 m3 – 246,00 zł,

4)  1,5 m3 – 336,00 zł,

5)  5 m3 – 1.120,00 zł,

6)  7 m3 – 1.578,00 zł,

5)  10 m3 – 2.254,00 zł,

6)  12 m3 – 2.704,00 zł,

7)  20 m3 – 4.494,00 zł,

8) prasokontener 10 m3 – 3.381,00 zł.”.

Id: 2380B408-992A-4E29-9111-B7D7668DEA04. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2018 r.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: 2380B408-992A-4E29-9111-B7D7668DEA04. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6k ust. 1 pkt 2 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 roku
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.) oraz w związku
z §7 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z 1994 r. Nr 13, poz. 108
z późn. zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego ustala, w drodze uchwały stanowiącej akt
prawa miejscowego, stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

W związku z dopuszczeniem możliwości korzystania przez właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z pojemników półpodziemnych o pojemności 1,5
m3 i 5 m3 niniejszą uchwałą ustala się stawki opłat za te pojemniki.

Stawki opłat za pojemniki o pojemności 1,5 m3 i 5 m3 zostały ustalone proporcjonalnie do stawki opłaty za
pojemnik o pojemności 1,1m3.

Id: 2380B408-992A-4E29-9111-B7D7668DEA04. Podpisany Strona 1




